

MERCEARIA DA FAMÍLIA EIRELI - ME
CNPJ: 26.642.533/0001-60
Av. 05 Qd. 08 nº 12, COHAB - CAROLINA/MA
FONE (99) 3531-2919

Ao SAAE ,

PROPOSTA DE PREÇOS

Objeto: Aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza, de interesse do SAAE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VL. UN.	VL. TOTAL
1	Açúcar 2 KG	PCT	50	4,25	212,50
2	Água sanitária 1 L	UN	10	2,00	20,00
3	Álcool Gel 500 gramas	UN	30	4,95	148,50
4	Bucha p/ lavar louça	UN	30	0,50	15,00
5	Café 250 gramas	PCT	120	3,99	478,80
6	Cera Vermelha 750 ml	UN	10	3,95	39,50
7	Coador de café	UN	10	2,50	25,00
8	Copo Descartável 180ml	CX	3	87,50	262,50
9	Desinfetante 2 L	UN	30	5,50	165,00
10	Detergente	UN	50	1,37	68,50
11	Escova de lavar roupa	UN	5	1,95	9,75
12	Flanela	UN	10	4,00	40,00
13	Fósforo	MAÇO	2	2,50	5,00
14	Garrafa de café de 1 litro	UN	2	31,50	63,00
15	Inseticida 395 ml	UN	12	7,50	90,00
16	Lâmpada 120 watts	UN	50	11,80	590,00
17	Leite em pó de 250 gramas	PCT	50	4,35	217,50
18	Odorizador de ambiente 400 ml	UN	50	7,95	397,50
19	Óleo de cozinha	UN	5	3,99	19,95
20	Pá de Lixo c/ cabo de madeira	UN	2	9,50	19,00
21	Pano de chão	UN	10	4,95	49,50

21	Pano de chão	UN	10	4,95	49,50
22	Papel higiênico c/4 und 30mx10cm	PCT	50	2,75	137,50
23	Pedra Sanitária	UN	30	1,50	45,00
24	Rodo	UN	5	12,25	61,25
25	Sabão em barra C/ 5 UN	PCT	10	4,99	49,90
26	Sabão em pó 500gr	PCT	30	3,59	107,70
27	Saco de lixo 50lt c/10 unidades	PCT	30	3,90	117,00
28	Vassoura de Pelo	UN	4	7,50	30,00
29	Vassoura de Talo	UN	4	9,95	39,80
30	Escova para vaso sanitário	UN	5	6,50	32,50
Valor Total(R\$)					3.557,15

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: 068

CONTA CORRENTE: 100647 - 1

BANCO DA AMAZÔNIA

Total da proposta de preço: **R\$ 3.557,15 (três mil quinhentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos).**

Carolina - MA, 04 de fevereiro de 2020.

Herminia Nunes Silva
MERCÉARIA DA FAMÍLIA EIRELI - ME
 HERMINIA NUNES SILVA
 CPF: 751.798.903 - 06